3.

3.

2.

4.

ciam sap. 1. et hebreundine  
 nullu. sta pcp irom m  
 lo. 26 timorem fortitudi  
 nem. 26 ignoranciam scie  
 ciam. 26 duriciam pietatis  
 1. 26 supbiam timore. Appel  
 lan aut hic uirtutem omne  
 hituum ordinatum ad opus  
 iusta de his melius hetur  
**De nudo donoz. 2. donu**  
 aut datur homi ad pfacie  
 dum ipm in uita xempla  
 ta. aut acta. aut abet in  
 utraq. Si primo in Aug  
 9. quo ad xemplacionem  
 in mediatam dei uise. ut  
 sapia. aut mediatam me  
 aturil maxime spgahibus  
 ut melle. Si s. in aut i  
 moribus. Si primo in sic  
 pmod dirig. pfaci scia. q  
 fieri saluberrima mittur  
 s. a. pmod exequit pietas  
 que est cultus dei. Si s. in  
 sic pmod dirig. pfaci s. lib  
 pmodum exequent fort  
 Si in utq. iter. sic est timor.  
 q. uentus amalo adueram  
 q. uitam disponit. Vl sic  
 dona dant in aduicium uir  
 tutum. 6. Datur s. sup  
 in aduicium caritatis mel  
 uis in aduicium fieri.  
 Timor sper. ne. s. psumat.  
 Pietas iusticie. Scia repati.

**fortitudo fortitudinis. Con**  
**silium prudente**  
**De ordine donoz ad uir**  
**tutes. 2. simp. loquendo.**  
 Postiora sunt dona cum  
 tentur in aduicium uir  
 tutum. Aliq. in donu. Copl  
 etum. ut timor seruilitis/  
 p. ee. por uirtute. xple. ta.  
 cum sic. p. aracio ad uirtute.  
**De ordine conoz ineci**  
**te. 2. Jte ordo ponit. v. l.**  
 2. Sp. e. sapie. et melle. aut.  
 sp. e. s. i. et fortitudinis.  
 sp. e. scie. et pie. et ultimo.  
 ponitur timor. q. in p. fa.  
 or est. s. quo ad nos p. cedat  
 alia dona. s. primo s. p. i. e.  
 duo dona que ordinant in  
 finem. et p. mo. id. q. est. fi  
 unmediacius. s. sapia. Po  
 stea sequitur. e. que ordin  
 ant in ea que sunt ad fine.  
 In quib. p. cedunt ea q. or  
 dinant in bonu superogd  
 nis. s. s. illum et fortitudo.  
 Sequunt. ea. q. ordinant in  
 bonum nacti. s. scia. et pie  
 tas. Et in utiq. p. cedunt bo  
 num dirigent. exequicim.  
 Vl tunc ponitur donu  
 q. uentus amalo.  
**De p. acione. 2.**  
**De p. acione conozum**  
 ad fructus et b. tudines. 2.

30  
Hec .9. differunt s̄ q̄dus di-  
uinarum p̄fōrum q̄ uirtutē  
dantur ad actus p̄mos. Dona  
ad actus p̄atos qui sunt sup̄  
exōmōs. B̄titudines ad actus  
ultimos. v̄n̄ & b̄titudines di-  
cunt̄ p̄ sui plenitudinē. huius  
ad uirtutē cōfō fructuum.  
s̄. q̄. 1. **S**unt autē b̄titudines  
9. que p̄nt̄. o. q̄. vbi sic d̄  
tō. **B̄t** pauper qm̄ ip̄. ē re-  
celoz. **B̄t** miles qm̄ ip̄. p̄s  
ē. **B̄t** qui lugent qm̄ ip̄. d̄.  
**B̄t** qui cōrunt et sicut  
uis qm̄ ip̄. s̄. **B̄t** miles.  
q̄. ip̄. m̄. etc. **B̄t** mundo cor-  
de. q̄. ip̄. d̄. v̄. **B̄t** pacifici  
q̄. si. uo. **B̄t** qui p̄secutiōnē  
pacantur p̄ iusticiā. q̄. ip̄.  
est. re. ce. **S** fructus autē sp̄s  
17. p̄nt̄. Gal. 4. qui sunt.  
**C**aritas. **S**audum. **P**ax. **P**aci-  
**B**enignitas. **B**onitas. **L**ong-  
**a**nnuitas. **M**ansuetudo. **F**id-  
**e**s. **M**oderata. **C**ontinētia.  
**C**astitas. **S**unt 9. uirtutes.  
dona. et b̄titudines h̄tus. s̄  
fructus nō. s̄ q̄ quōsdam ad  
b̄titudines. nō sunt h̄tus.  
s̄ actus uirtutum p̄ fr̄az et  
conoz ad uirtutē. q̄. & felia-  
tas s̄ p̄h est. mactū n̄ ib̄m̄.  
ē mundicia cordis et par n̄  
uidentur d̄t̄ act̄.

69. **Q**uoniam dona manent i

pata. & sic s̄ ambz. milis.  
**B**onū n̄ gl̄e nō oritur  
bono ḡ. nisi rōne aliam i  
p̄fōm. **V**irtutes autē que  
uirtutē p̄fōe sunt manent  
s̄. et c̄. **H**ebunt autē actum  
p̄m̄ nō uic. q̄ opabunt. c̄.  
finem. et nō curā n̄m p̄p̄  
quā ad illa dona q̄ d̄nt  
unt inuita acta. **S**antebunt  
n̄ tunc d̄p̄mo v̄n̄ & uirtutē  
euaquabitur d̄ rōne conoz  
p̄tinētiā ad cōtemplatiōnē  
q̄ manebunt quo ad actus  
cūta p̄am n̄m et ob̄m̄ q̄  
ut p̄fōm i.

**Q**uid sit timor. q̄. d̄. q̄.  
d̄. t̄. **A**mo. fugiens q̄ ei adu-  
satur timor est. et est d̄m̄  
nicio p̄cām. It̄ gl̄o. Jo. 10.  
Timor est fuga mali. ne p̄  
dat q̄ amat. **P**ro autē ap-  
petit̄ s̄ ferat̄ in bonum  
ape. et p̄nt̄ r̄s̄l̄it̄. ama-  
lo oppo. et iō affectio. amo-  
n̄ p̄ma est. aqua et c̄ant̄.

**A**trum timor. s̄. d̄.  
sit d̄m̄. & sic. ut p̄ v̄l̄r̄.  
s̄ non inquitum q̄ passio  
q̄ p̄nt̄ accipitur p̄hita eua-  
chit̄ motum s̄l̄em illi p̄s̄  
sion. qm̄ s̄ mouet. ad fugā  
mali et̄m̄. sine uene sp̄n̄al̄  
ad q̄ cognoscendū n̄ n̄ sufficit̄.

**D**e diuisione timoris. q̄.

In igne loquendo d' omni timore  
 sine sui. qui est passio. si  
 ne morali bono ut malo q'  
 hitus est. sic sunt. A. m'bra  
 f' timor n'rl' h'ud'ni' n'um  
 danus seruilis inialis fili  
 ans et reiencie q' vt spali  
 si actus. p'more morali  
 tm' sui bono siue malo. sic  
 Danu' m'lti. T. G. sp'et' assi  
 gnat. f' leguicem que est  
 timor inexpectatione siue  
 opacionis. Embescenciam  
 que est timor inexpectatione  
 ouici. V'ccundiam. que e'  
 timor inuipi actus. Ad  
 miracionem que est timor  
 in magna ymaginacione. S  
 timorem qui est timor in  
 inouiceti ymaginacione. S  
 Agoniam q' est timor p'ntice  
 et in uerum. in quibus  
 aliqua plura. aliqui pan  
 cioza inbra ponunt.  
 Utrum timor seruil' sit  
 conum. sp'et' sci. f' sic q'm'us  
 in p'ca' ex suscipi' dispone  
 fiat. n. cum dico ho' p'ator  
 duo dico. quoz unum hosti  
 est et ad'o. reliquu' no'. sic e'  
 dico timor seruilis. hitus q'  
 dem timoris bonus est. ad  
 d'icio s'ub' n'o'. f' no' e' q'  
 q'dam dona sunt asp'u' sco' f'  
 q' cum eo. ut caritas. R' da

A sp'u' sco' et unig' cu' eo.  
 ut timor seruilis. Quedam  
 indifferens cum eo et sine eo.  
 ut p'bia.  
 Utrum timore s'uil' sit  
 bonum. f' hec arca'nta q'  
 seruilis. f' actus. magnitas  
 actum timoris q'm' f' actus de  
 testat' penam et desidat' ea  
 non ee. ut possit h'be' facere  
 p'ccm. sic d' format' acti. et  
 facit ee p'ccm. Si aut' hitus  
 sit tm' ad'it' sic no' d' fort'.  
 Absert' tm' ne possit si h'nt' s'  
 au' r' m' m'it'one q'm'us  
 actus sit bonus.  
 Utrum timor s'uil' adue  
 niente caritate euacuetur. f'  
 Dup' est op'us. Quidam d'it'  
 q' non q'm'um ad' eem. n' sua  
 manet. s' ad' seruilis' tollit'  
 p'mum namq' asp'u' sco' est.  
 f' ipe hitus. nec caritati oppo.  
 f' alios. q'm'us rone gny'  
 no'. opponitur caritati. ta'  
 rone distat' ei oppo. inq'm'um  
 f' pena t'm'z p'ncipalit'.  
 Utrum eent' distent  
 timor seruil' et s'ualis siue  
 castus. f' sic. q' h'nt' duo oba  
 eent' distat' f' malum pene  
 et malum carit' r' malum  
 inuolunt' et uoluntarium.  
 Utrum timor castus eent'  
 sit drat' ab inialis. f' no'. q'